
JEZU,UFAM TOBIE!

Modlitwa, którą Ci przesyłamy powstała w sposób nadprzyrodzony i jest związana z orędziem Bożego 
Miłosierdzia. Jezus określił ją jako modlitwę na uśmierzenie gniewu Bożego. 

Powszechnie znana jest jako koronka do Bożego Miłosierdzia. Bóg dał do niej wiele obietnic.

„Przez odmawianie tej koronki podoba Mi się dać wszystko...” (Dz.1541)

„O, jak wielkich łask udzielę duszom, które odmawiać będą te koronkę...” (Dz. 848)

„(...) wnętrzności miłosierdzia Mego poruszone są dla odmawiających tę koronkę.” (Dz. 848)

W obliczu ostatnich wydarzeń, warto podjąć stałą modlitwę za naszą Ojczyznę. Nie zgasić w sobie wiary, 
nadziei, miłości. To modlitwa zmienia dzieje człowieka, rodziny, społeczeństwa, ojczyzny, narodu, świata. 
Nasza historia wiele razy pokazała, że modląc się razem powstawaliśmy z jeszcze gorszych doświadczeń. Czy 
musi przyjść wojna, głód czy zaraza byśmy zaczęli błagać Boga o ratunek? Ta modlitwa jest wielkim darem 
Boga Wszechmogącego na nasze czasy. Błagajmy o Boże Miłosierdzie przez rany Chrystusa z Matka Bożą 
Królową Polski. Korzystajmy zatem  z daru objawień św. Faustyny.

Módlmy się codziennie koronką do Bożego Miłosierdzia za Polskę!

Zobacz więcej : 
www.iskra.info.pl 
www.swfaustyna.eu 

Koronka do Miłosierdzia Bożego

Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię 
Twoje, przyjdź królestwo Twoje, bądź wola Twoja 
jako w niebie tak i na ziemi.  Chleba naszego 
powszedniego daj nam dzisiaj. I odpuść nam nasze 
winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom. 
I nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode 
złego .

Amen.
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą, 

błogosławiona Ty między niewiastami i 
błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. Święta 
Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi 
teraz i w godzinę śmierci naszej.

Amen.
Wierzę w Boga, Ojca wszechmogącego, 

Stworzyciela nieba i ziemi. I w Jezusa Chrystusa. 
Syna Jego jedynego, Pana naszego, który się począł 
z Ducha Świętego; narodził się z Maryji Panny. 
Umęczon pod Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, 
umarł i pogrzebion. Zstąpił do piekieł, trzeciego 
dnia zmartwychwstał. Wstąpił na niebiosa, siedzi 

po prawicy Boga Ojca wszechmogącego. Stamtąd 
przyjdzie sądzić żywych i umarłych. Wierzę w 
Ducha Świętego, Święty Kościół powszechny, 
świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie,  ciała 
zmartwychwstanie, żywot wieczny.

Amen.
Na dużych paciorkach (1 raz):
Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę 

i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego 
Jezusa Chrystusa na przebłaganie za grzechy nasze i 
całego świata.  

Na małych paciorkach (10 razy):
Dla Jego bolesnej męki, miej miłosierdzie dla nas i 

całego świata.
Na zakończenie (3 razy):
Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, 

zmiłuj się nad  nami i nad całym światem.
O Krwi i Wodo, któraś wypłynęła z Najświętszego 

Serca Jezusowego jako zdrój miłosierdzia dla nas 
- ufamy Tobie.

Jezu ufam Tobie!



„(...) zanim stąd odejdę - proszę Was, abyście 
całe to duchowe dziedzictwo, któremu na imię 
Polska, raz jeszcze przyjęli z wiarą, nadzieją 
i miłością (...) Abyście nigdy nie zwątpili 
i nie znużyli się, i nie zniechęcili. Abyście 
nie podcinali sami tych korzeni, z których 
wyrastamy.” 

Jan Paweł II

„Polskę szczególnie umiłowałem, a jeżeli 
posłuszna będzie woli Mojej, wywyższę ją 
w potędze i świętości. Z niej wyjdzie iskra, 
która przygotuje świat na ostateczne przyjście 
Moje” 

(Dzienniczek, 1732)
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